

فضای اکران با کم‌دی توقیفی «چپ راست» تازه می‌شود؟

سرانجام پس از گذشت یک سال فیلم کم‌دی سیاسی «چپ راست» با قطعی شدن تاریخ نمایش از ۲۱ دی، به سینماها می‌آید و با برداشتن دیگر فیلم‌ها از روی پرده تمهیداتی اندیشیده شده تا فضای اکران برای آثار جدید بیشتر شود.

ساخت فیلم «چپ راست» که نامش به دو جناح سیاسی چپ و راست اشاره دارد، از سال ۱۳۹۸ شروع شد ولی با شیوع کرونا فیلمبرداری آن برای مدتی متوقف ماند. پس از تمام شدن مراحل فنی، «چپ، راست» متقاضی حضور در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر شد که موفق به گرفتن مجوز نشد و در نهایت از حضور در جشنواره بازماند.

گروه فرهنگ و هنر - فیلم «چپ» مختلف عبور کرده و با وجود اینکه راست» که از یک سال قبل در تدارک در دولت قبل پروانه نمایش داشت به اکران بود بالاخره از سد ممیزی های زودی با مجوز جدید به اکران خواهد رسید.

قرارداد نمایش این فیلم در سرگروه سینمایی ایران سال روز



حضور در جشنواره بازماند. در کم‌دی «چپ، راست» رامبد جوان، پیمان قاسم‌خانی و سروش



موفقیت و مدیریت زندگی «به عنوان آویزه‌های موردنظر تشریح شده‌اند و حتی به این نکته اشاره شده که بسیاری از تأثیرات سسونی می‌تواند در روح و روان آن‌ها داشته باشد چراکه بسیاری از آن‌ها متناسب با فرهنگ کشور مانع‌اند. مصیری اشاره کرد: کتاب «پله‌های موفقیت و مدیریت زندگی» مانند کتاب «چپ، راست» به عنوان یک راهنما برای جوانان است. مصیری اشاره کرد: کتاب «پله‌های موفقیت و مدیریت زندگی» مانند کتاب «چپ، راست» به عنوان یک راهنما برای جوانان است.

داستان لیدیا تار، موسیقی‌دان مشهور را روایت می‌کند که تنها چند روز با ضبط سمفونی‌ای فاصله دارد که او را به اوج دوران حرفه‌ای فوق‌العاده‌اش می‌برد اما هنگامی که به نظر می‌رسد همه چیز علیه لیدیا در جریان است، پترا دختر خوانده شش ساله‌اش به عنوان یک پشتوانه عاطفی مهم برای مادر مبارزش ظاهر می‌شود.

یکشنبه ۱۸ دی ماه در شورای صنفی نمایش ثبت شده و این فیلم از چهارشنبه همین هفته در سینماها اکران خواهد شد. در جلسه امروز شورای صنفی نمایش همچنین مصوب شده است که اکران برخی فیلم‌ها همچون تی تی، سگ بند، انفرادی، علفزار، چند میگیری گریه کنی ۲ از چهارشنبه به پایان برسد و اکران های فیلم دوزیست و ابلق در چند سانس فوق العاده ادامه خواهد داشت. پاییز سال قبل فیلم «چپ راست» به کارگردانی حامد محمدی و تهیه‌کنندگی منوچهر محمدی در تدارک اکران در سینماها بود اما با وجود داشتن پروانه نمایش از دولت قبلی، مدیران سینمایی اجازه اکران به این فیلم ندادند تا اصلاحات جدیدتری انجام شود.

کتابی برای بازیابی هویت و بازگشت به خویشتن

نگارش این کتاب توضیح داد: متأسفانه مسایرانی ها هویت خود را فراموش کرده و با تاریخ و اعتقادات خود بیگانه شده‌ایم، از این رو هدف اصلی از نگارش کتاب «پله‌های موفقیت و مدیریت زندگی» که مکمل کتاب «خورشید تفکر در آسمان زندگی» است، ایجاد انگیزه در جوانان برای بازگشت آن‌ها به خویشتن و آشتی با خودشان است. عضو هیئت علمی دانشگاه پیام‌نور استان اصفهان ادامه داد: ما باید خودمان را باور کنیم و به عنوان یک انسان صاحب فکر در جهت بهبود اوضاع خود، اطرافیان خود و سپس جامعه‌مان تلاش کنیم و پیشرفتمان مبتنی بر آویزه‌های فرهنگی و بومی و اعتقادی خودمان باشد. اگر چنین تفکر و عملکردی داشته باشیم قطعاً کشورمان نیز راه‌های پیشرفت را با سرعت بیش‌تری طی خواهد کرد، چراکه بسیاری از علت‌های عقب‌ماندگی ما این است که خود را باور نمی‌کنیم. از این رو باید با آن طرز تفکری که می‌گوید ایرانی‌ها اهل تفکر نیستند

«کیت بلانشت» با «تار» به اسکار نزدیک شد

آثار سینمایی تبدیل شد که جایزه اصلی سه رویداد مهم منتقدان شامل انجمن منتقدان نیویورک، لس‌آنجلس و انجمن ملی منتقدان را به خود اختصاص می‌دهد. پیش از این تنها فیلم‌های «ماشین من را بران» ساخته «یوسکه هاماگچی» (۲۰۲۱)، «شبکه اجتماعی»

شروع فیلم پس از ساخت «ناپلئون»؛ بازیگر «گلادیاتور» بعدی انتخاب شد

گروه فرهنگ و هنر - پل مسکال برای بازی در دنباله «گلادیاتور» ریدلی اسکات انتخاب شد. پل مسکال بازیگر فیلم تحسین شده «افترا سان» و «مردم عادی» در حال مذاکره است تا در دنباله فیلم «گلادیاتور» به کارگردانی ریدلی اسکات بازی کند. دنباله «گلادیاتور» که سال ۲۰۰۰ راسل کرو را به یک سوپرستار بدل کرد و برنده اسکار بهترین فیلم شد، قرار است به زودی ساخته شود. اما این فیلم قرار نیست پیش درآمدی بر آن فیلم باشد و ماکسیموس در کولسئوم در دفاع از جمهوری جان باخت. مسکال قرار است در نقش لوسیسوس پسر لوسیلیا و خواهرزاده امپراتور بازی کند. از دنباله «گلادیاتور» به عنوان پروژه بعدی اسکات نام برده شده و او به زودی به دنیای شمشیر باز می‌گردد.



ریدلی اسکات پیش از بازگشت به رم، باید فیلم «ناپلئون» را تمام کند که خوانکین فینیکس این بار در نقش دیکتاتور فرانسوی در آن بازی کرده است.

بچه های جزیره ویژه کودک و نوجوان

سرگرمی

تخم مرغ را به چرخ برسانید.

کوش بده باز می خون
پرنده های زیبا
با چه چه و با جیک جیک
سلام میدان به کلها

شعر کودکانه سلام

سلام مثل بهاره گل وشکوفه داره
بوی قشنگ دوست همراه خودمیاره
وقتی سلام میکن شایرکا می خندن
بالهاشونو برامون وامیکنن می بدن

سلام بابا من اومدم
سلام مامان من اومدم
سلام گفتن و بلدم
سلام ندم بی ادبم
این درس اول ماست

آنی سا و ژوان

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

کدام وسایل زیرروی آب می مانند؟

برای استفاده از کدام وسیله فقط احتیاج به گوش داریم؟

نقاشی

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish
«ارسال سراسر جزیره»

عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
تلفن: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ - ۰۷۶۴۴۴۲۰۱۴۴۷
(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)